88.274.182  y a GERMAN JAIMES 

JAIMES identificado con la cedula de ciudadanía No. 88.266.100 pagar dentro de 

los cinco (5) días siguientes a la notificación del presente proveído a 

COOPERATIVA EMPRESARIAL MULTIACTIVA POPULAR “COEMPOPULAR” 

NIT: 860-033.227-7 la suma de DOCE MILLONES OCHOCIENTOS SIETE MIL 

NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS  MCTE ($ 12.807.959,00), por 

concepto de saldo de capital contenido en pagare No. 140402, asimismo intereses 

de mora liquidados a la tasa máxima legal permitida por la Superintendencia 

Financiera de Colombia y conforme al artículo 884 del C de Co, modificado por el

[...]

a) UN   MILLÓN  OCHOCIENTOS  SETENTA  Y  NUEVE  MIL SETECIENTOS  

QUINCEPESOS MONEDA  LEGAL  ($1.879.715.00), por concepto  de  

cánones  de  arrendamiento  que  corresponden  a: Febrero, Marzo,  Abril,  

Mayo  y  Junio  de  2020  por  un  valor  de  TRESCIENTOS SETENTA  Y  

CINCO  MIL  NOVECIENTOS  CUARENTA  Y  TRES  PESOS MONEDA 

LEGAL ($375.943,00)cada uno. 

b) NOVECIENTOS OCHENTA MIL PESOS ($ 751.886,00) por concepto de 

cláusula penal por incumplimiento, ajustada según el art. 1601 del código 

civil. 

c) los demás cánones que se sigan causando, por ser una obligación de tracto 

sucesivo, contemplada en el contrato de arrendamiento.

[...]

ORDENAR a la demandada ERIDIA RUIZ BOHORQUEZ identificada 

con la cedula de ciudadanía No. 30.050.382, pagar dentro de los cinco (5) días 

siguientes a la notificación del presente proveído a JUDITH YANETH BELTRAN, 

identificada con la cedula de ciudadanía No. 60.310.503 , las siguientes sumas: 

a) VEINTICINCO MILLONES DE  PESOS  ($  25.000.000), por concepto de  
saldo  de  capital  escritura pública No. 2943 del 25 de Mayo del año 2016, 
de la Notaria Segunda del Circulo de Cúcuta, asimismo Intereses 
moratorios monto antes descrito liquidados a la tasa máxima legal 
permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia y conforme al

[...]

ORDENAR al demandada BETY RODRIGUEZ identificada con cedula 

de ciudadanía No. 60.301.193, pagar dentro de los cinco (5) días siguientes a la 

notificación del presente proveído pagar a GUSTAVO HERNANDEZ REY, mayor 

de edad, identificado con C. C. # 13.830.216, la suma de CUATROCIENTOS 

OCHENTA MIL PESOS MCTE ($ 480.000,00), por concepto de capital adeudado 

en la obligación contenida en la letra de cambio No. (LC-2111  2065395), asimismo 

intereses de plazo liquidados a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia y conforme al artículo 884 del C de Co,

[...]

ORDENAR a la demandada YESENIA MARIA FLOREZ PAREDES 

identificada con la cedula de ciudadanía No. 39.070.276  pagar dentro de los cinco 

(5) días siguientes a la notificación del presente proveído a CREDIVALORES-

CREDISERVICIOS S.A NIT: 805-025-964-3 la suma de NUEVE MILLONES 

TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO 

PESOS  MCTE ($ 9.392.285,00), por concepto de saldo de capital contenido en 

pagare No. 000CT01CR04032159, asimismo intereses de mora liquidados a la tasa 

máxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia y conforme 

al artículo 884 del C de Co, modificado por el artículo 111 de la ley 510 de 1999

[...]

en  nombre  propio,  identificada con la cédula  de ciudadanía No. 60.397.986, pagar 

dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación del presente proveído al 

BANCO COMERCIAL  AV  VILLAS  o AV  VILLAS, NIT  No.860.035.827-5, las 

siguientes  sumas: 

a) Por la suma de DIECINUEVE MILLONES OCHENTA Y TRES MIL 

QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS ($ 19.083.576,oo), por concepto  

de  capital contenido en el pagare No 2519719. 

b)  DOS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS 

SESENTA Y TRES PESOS, por concepto intereses remuneratorios, 

incorporados en el pagare. 

c) Por concepto de intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal